Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.200.600.4PS 600 6,42 637 166 201
VCF.150.200.700.4PS 700 7,24 743 185 220
VCF.150.200.800.4PS 800 8,07 849 203 238
VCF.150.200.900.4PS 900 8,90 956 221 256
VCF.150.200.1000.4PS 1000 9,73 1062 241 275
VCF.150.200.1100.4PS 1100 10,56 1168 260 295
VCF.150.200.1200.4PS 1200 11,39 1274 279 314
VCF.150.200.1300.4PS 1300 12,22 1380 297 332
VCF.150.200.1400.4PS 1400 13,05 1486 316 351
VCF.150.200.1500.4PS 1500 14,41 1593 343 378
VCF.150.200.1600.4PS 1600 15,23 1699 363 398
VCF.150.200.1700.4PS 1700 16,06 1805 382 417
VCF.150.200.1800.4PS 1800 16,89 1911 400 435
VCF.150.200.1900.4PS 1900 17,72 2017 418 453
VCF.150.200.2000.4PS 2000 18,55 2124 438 473
VCF.150.200.2100.4PS 2100 19,38 2230 457 492
VCF.150.200.2200.4PS 2200 20,21 2336 475 510
VCF.150.200.2300.4PS 2300 21,04 2442 493 528
VCF.150.200.2400.4PS 2400 21,87 2548 512 547
VCF.150.200.2500.4PS 2500 23,22 2654 538 573
VCF.150.200.2600.4PS 2600 24,05 2761 557 592
VCF.150.200.2700.4PS 2700 24,88 2867 576 611
VCF.150.200.2800.4PS 2800 25,71 2973 595 629
VCF.150.200.2900.4PS 2900 26,54 3079 613 648
VCF.150.200.3000.4PS 3000 27,37 3185 631 666
VCF.150.200.4PS
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 637 - 3185 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoniniS PajungimaS aPatiniS PajungimaS